

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผักนาก อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางโดยวิธีซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1 ตำบลหนองผักนาก

เส้นหนองคอกควายเริ่มจากทางแยกถนนสายสามชุก-หนองอิพัง ช่วงกม.ที่ 0+754 ถึง กม.ที่ 1+114 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 360 เมตร
หนา 0.04 เมตร หรือได้พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,440 ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผักนาก อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 360 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือได้พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,440 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง เส้นหนองคอกควายเริ่มจากทางแยกถนนสายสามชุก-หนองอิพัง ช่วงกม.ที่ 0+754 ถึง กม.ที่ 1+114

หมู่ที่ 1 ตำบลหนองผักนาก อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4. จำนวน 1 แผ่น

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผักนาก

ประมาณการ วันที่ 28 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	FACTOR(F)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการซ่อมแซมถนนลาดยาง โดยวิธีซ่อมสร้างถนนลาดยาง แอสฟัลท์ติกคอนกรีต				งานทาง (FACTOR (F) เงินล่วงหน้าจ่าย 0% หักประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
1.1	หมู่ที่ 1 ตำบลหนองผักนาก	463,144.00	1.3642	631,821.00	
1.2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1ป้าย	0.00	0.00	0.00	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			631,821.00	
	โดยมีราคากลางงานก่อสร้าง			631,000.00	
(ตัวอักษร	(-หักแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมหวัง มั่นคง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ อินสว่าง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธรรมบุญ ไทยสวัสดิ์)

บัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผักนาก อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางโดยวิธีซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1 ตำบลหนองผักนาก เส้นหนองคอกควาย
เริ่มจากทางแยกถนนสายสามชุก-หนองอีพัง ช่วงกม.ที่ 0+754 ถึง กม.ที่ 1+114 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 360 เมตร หนา 0.04 เมตร
หรือได้พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,440 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผักนาก อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 360 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือได้พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,440 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง เส้นหนองคอกควายเริ่มจากทางแยกถนนสายสามชุก-หนองอีพัง ช่วงกม.ที่ 0+754 ถึง กม.ที่ 1+114
หมู่ที่ 1 ตำบลหนองผักนาก อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผักนาก

ประมาณการ วันที่ 28 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	คำนวณต้นทุน	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน
1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ				
	1.1 ประเภทผิว AC	ตร.ม.	1,440.00	11.66	16,790.00
2	งานโครงสร้างทาง				
	2.1 วัสดุพื้นทางประเภทหินคลุก	ลบ.ม.	115.20	551.67	63,552.00
3	งานผิวทาง				
	3.1 งานไพรม์โค้ท (PRIME COAT)	ตร.ม.	1,440.00	32.93	47,419.00
	3.2 งานปูยางผิวแอสฟัลท์ปูบนผิว	ตร.ม.	1,440.00	214.78	309,283.00
	(PRIME COAT) หนา 0.04 เมตร				
4	งานตีเส้นจราจร				
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	90.00	290.00	26,100.00
	รวมราคาค่างานต้นทุนงานทาง				463,144.00
	ตัวอักษร (-สีเส้นทึบหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน -)				

หมายเหตุ - ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมืองสุพรรณบุรี ณ.วันที่ 28 เดือน สิงหาคม 2567 ที่ราคาเฉลี่ยลิตรละ 33.00-33.99 บาท
- ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาส่งงานพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร ประจำเดือน กรกฎาคม 2567
- ข้อมูลราคาแหล่งวัสดุของเดือน กรกฎาคม 2567 แหล่งวัสดุงานทางโดยอ้างอิงจากแขวงทางหลวงชนบทสุพรรณบุรี
- ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้างรถบรรทุก10ล้อและรถลากพ่วง(กรณีน้ำหนักรวมไม่เกิน 47 ตัน)
สำหรับราคาน้ำมันดีเซล(โซล่า)ที่ราคา 33.00-33.99 บาท
- ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา(สำหรับงานก่อสร้างทาง) สำหรับราคาน้ำมันดีเซล(โซล่า)
ที่ราคา 33.00- 33.99 บาท ฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมหวัง มั่นคง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ อินสว่าง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายธรรมบุญ ไทยสวัสดิ์)